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Features L-glutamine
Avec L-glutamine

formulated for neutral taste

A Fears

formuié pour un golt neutre

Powder/Poudre

686 g (24.2 02)

Gl Sustain™

Portions: Powder
Saveur: Plain
Format: 686 g (24.2 0z) poudre
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Information Par Portion
Portion (2 mesures rases)
Portions par Contenant
Calories

Lipides

Sodium

Glucides

Fibres

Ingrédients Médicinaux
Protéine de riz
L-Glutamine

Potassium (phosphate dipotassique)

Calcium (citrate de calcium. phosphate

dicalcique)

Phosphore (phosphate dicalcique.
phosphate dipotassique)

Magnésium (citrate de magnésium)
Vitamine C (acide ascorbique)

Acide Pantothénique (d-pantothénate
de calcium)

Glycine

L-Méthionine

L-Lysine (chlorhydrate de L-lysine)
L-Thréonine

Vitamine E (acétate de d-alpha
tocophéryle)

L-Cystéine

Zinc (gluconate de zinc)
Niacinamide

Fer (fumarate ferreux)
Béta-Carotene

Vitamine B, (chlorhydrate de
pyridoxine)

Riboflavine
Thiamine (chlorhydrate de thiamine)
Cuivre (gluconate de cuivre)

Quantité
499

14

170

59

20 mg
24 ¢g

59

13 ¢
500 mg
300 mg

300 mg

175 mg

121 mg
102 mg

100 mg

100 mg
100 mg
35 mg
34 mg

33.5 mg AT

25 mg

7.5 mg

7 mg

3.6 mg
1500 mcg

0.7 mg

0.6 mg
0.526 mg
0.5 mg

Vitamine A (palmitate de rétinyle) 450 mcg Contenant vendu au poids et non au volume. Un

Folate (L-5-méthyltétrahydrofolate de certain affalssement .peut arriver durant le transport

calcium)' 140 mcg ou la manutention. Bien agiter le contenant avant

Biot] 105 chaque utilisation. Ne pas utiliser si le sceau de
lotine mcg sécurité est absent.

Chrome (picolinate de chrome) 75 mcg

Vitamine By, (méthylcobalamine) 2.1 mcg "Metafolin® est une marque déposée de Merck KGaA,

. e Darmstadt German
Vitamine D (cholécalciférol) 1.25 mcg armstadt Germany

Ingrédients Non-Médicinaux: Solides de riz
sirupeux, fibre de pomme, isomaltooligosaccharides,
huile d’olive, triglycérides a chaine moyenne, saveur
naturelle de vanille, dioxyde de silicium, et extrait de
romarin.

Posologie Recommandée: Adultes mélanger,
secouer ou remuer rapidement 2 mesures rases (49
grammes) de Gl Sustain™ avec 237 mL (8 fl. 0z.)
d’eau ou de jus 1-2 fois par jour ou selon les
indications de votre professionnel de la santé. A
prendre quelques heures avant ou apres la prise
d’autres médicaments.

Indication Recommandée: Source d'antioxydants,
d’acides aminés, de multivitamines et de
suppléments minéraux pour le maintien d'une bonne
santé.

Précautions: Ne pas utiliser suite a des exercices
rigoureux ou une déshydratation aigiie. Ne pas
utiliser avec d’autres suppléments potassiques ou des
substituts de sel contenant du potassium. En cas de
grossesse ou d'allaitement consultez votre
professionnel de la santé avant de prendre ce produit.
Certaines personnes peuvent ressentir des troubles
abdominaux ou gastro-intestinaux. Peut causer des
nausées, des vomissements, des diarrhées et/ou des
crampes abdominales. Cesser I'utilisation et consulter
un professionnel de la santé si les symptémes sont
sévéres. De I'hypersensibilité a été connue pour se
produire. Consulter un professionnel de la santé pour
un usage au-dela de 6 mois.

Ce produit est non-OGM et sans gluten.




